

**Nostalgic Appreciation ApS**  
Livjærgade 29A, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 16 44 29

**Årsrapport**

**26. februar 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022

---

William Aagaard Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. februar 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nostalgic Appreciation ApS Livjægergade 29A, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 16 44 29
	Regnskabsår: 26. februar - 30. juni
<b>Direktion</b>	William Aagaard Thygesen Frederik Damgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handel med vintage beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.674 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.830 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/2 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.674</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.746</b>
Skat af årets resultat	-3.916
<b>Årets resultat</b>	<b>9.830</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	9.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.830</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	57.042
Varebeholdninger i alt	<u>57.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.406
Tilgodehavender i alt	<u>3.406</u>
Likvide beholdninger	<u>1.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.084</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	9.830
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>49.830</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.385
Selskabsskat	3.916
Anden gæld	1.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.254</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>62.084</b></u>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.830	9.830
	<b>40.000</b>	<b>9.830</b>	<b>49.830</b>

## Noter

---

- 1. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.